Главе Администрации Токаревского

сельского поселения Гагаринского района

Смоленской области

от _______________________

проживающего по адресу:

_________________________

(индекс, адрес)

Телефон (если имеется) _____________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выдать разрешение на проведение земляных работ по объекту

(пример)строительство водопровода от центральной линии водопровода к дому
(наименование объекта)
место проведения работ _______________________________________________________________
на основании согласованной со всеми заинтересованными организациями проектно-технической и сметной документации.

Сроки проведения работ «_____»___________________г. по «_____»_______________________г.
Начало работ «______»____________________г.

Восстановление благоустройства в полном объеме

Работы выполняются: _________________________________________________________________
 (наименование организации-подрядчика, адрес, телефон)

Ответственным за выполнение работ назначен ____________________________________________

 (должность, Ф.И.О., телефон)

Гарантирую проведение всех работ в соответствии с требованиями Правил благоустройства и содержания территории  Токаревского сельского поселения. С Правилами  организации  строительства   и  производства   земляных работ ознакомлен. За невыполнение  обязательств  по  настоящему  ордеру  несу ответственность в установленном законом порядке.
М.П.
 ___________________        _________________

                                   (подпись)
 (Ф.И.О. заявителя)
_______________

 ​​​​​​​​​​​​​​__________________________________________

     (подпись)
                        (дата, Ф.И.О. производителя работ)